
คำส่ังองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก 

ท่ี b oo
เร่ือง ระบบสำหรับการปฏิบัติหน้าท่ีโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ วรรคหนึ่ง แห่งพระราขบัญญัติการปฏิบัติ 

ราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕:๖๕ บัญญัติว่าในกรณีที่มีกฎหมาย กฎ มติ หรือคำสั่งกำหนดให้ 

การปฏิบัติหน้าท่ีของเจ้าหน้าท่ีของรัฐต้องทำเปีนลายลักษณ์อักษร เปีนหนังสือ หรือเปีนเอกสาร ถ้า 

เจ้าหน้าที่ของรัฐได้จัดทำโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ตามระบบที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำหนด 

แล้ว ให้ถือว่าเจ้าหน้าท่ีของรัฐได้ดำเนินการโดยขอบด้วยกฎหมาย กฎ มติ หรือคำสั่งนั้นแล้ว สมควร 

กำหนดระบบสำหรับการปฏิบัติหน้าท่ีของเจ้าหน้าท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโกโดยวิธีการทาง 

อิเล็กทรอนิกส์ตามบทบัญญัติดังกล่าว เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติ 

ราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕:๖๕ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโกจึงมีคำสั่ง 

ดังต่อไปน้ี

ข้อ ๑ ในคำสั่งนี้

“สำนักงาน” (หรือ “กรม” ๆลฯ) หมายความว่า องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

ข้อ ๒ ให้เจ้าหน้าท่ีของสำนักงานปฏิบัติหน้าท่ีในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังต่อไปน้ี

(๑) ท่ีอยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ E-mail abt@koknago.go.th

(๒) เว็บไซต์ www.koknago.go.th

(๓) เพจ Facebook www.facebook.com/koknago.go.th

(๔) Line หนังสืออิเล็กทรอนิกส์ อบต.โคกนาโก

ข้อ ๓ คำส่ังใดขัดหรือแย้งกับคำส่ังน้ีให้ใช้คำส่ังน้ีแทนท้ังน้ี ต้ังแต่วันท่ี ๒๘ เดือน
สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี ๒๘■สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗7, พ
(นายวิจิตร พนมเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

mailto:abt@koknago.go.th
http://www.koknago.go.th
http://www.facebook.com/koknago.go.th

